АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОТОПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Любинского муниципального района

Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.07.2023г № 44-п                                                                     с.Протопоповка
О внесении изменений в постановление администрации Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района от 22.06.2018г № 52-п "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Протопоповского сельского поселения"

В соответствии с Федеральным законом  от 05.12.2022  № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, администрация Протопоповского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подпункт 5 пункта 2.1 Положения об антикоррупционной экспертизе муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов Протопоповского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Протопоповского сельского поселения от 22.06.2018г № 52-п, изложить в следующей редакции:

«5) иностранными агентами.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Протопоповского
сельского поселения                                                                                Г.О.Кин

	организация
№ рег.номер